PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N.º 12.175/2020 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre a homologação dos cadastros de

artistas e trabalhadores da cultura, de acordo

com a Lei Federal n.º 14.017, de 29 de junho de

2020.

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições que lhe confere o inciso

VI do artigo 71 da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o Cadastro dos artistas, que estão habilitados e

consequentemente validados e incluídos no Cadastro Municipal de Cultura

de Patrocínio/MG.

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Número
do

Cadastro
Nome do Artista CPF

Nº 01 MAÉRCIO DOS REIS DE SOUZA  115.878.636-00

Nº 03 JÉSSICA JERÔNIMO BORGES  101.976.196-22

Nº 04 BRUNA BEATRIZ NUNES  065.418.426-71

Nº06  FLÁVIO DE FREITAS ARVELOS  800.872.646-68

Nº 10 PAULO CÉZAR DE LIMA 073.596.226-03

Nº 12 GEOVANE EUSTÁQUIO GONÇALVES JÚNIOR  146.570.106-03

Nº13  MARIANA LOUZADA ÉLER ARAÚJO  297.840.261-04

Nº 14 BÁRBARA SOUZA E COSTA  134.947.766-44

Nº 16 EUDE ARAÚJO ELER DE CASTRO 678.451.346-00

Nº 23 VANDERLEI ARTHUR SOARES DE MELO 064.740.936-41

Nº 33 ELIANE SOUZA LIMA  618.339.326-68

Nº 34 ARTHUR CARVALHO ARVELOS  120.378.046-41

Nº 65 JULIA LIMA TEODORAK VIEIRA  104.024.416-56

Nº 76 THIAGO LUCAS DE CARVALHO E MONCORVO  084.757.716-37

Nº 77 EURÍPEDES LUIZ ANTÔNIO SANTOS 066.825.611-72

Nº 78  ITALLO VÍNÍCIUS VIEIRA CAIXETA  135.074.466-26

Nº 79 LETTÍCIA FERREIRA COSTA 107.586.016-46

Nº 81 BIANCA RESENDE FRANÇA 139.182.426-17

Nº 82 CINDY LARISSE FERREIRA DE ARAÚJO AVELAR 077.044.326-56

Nº 83 WASHINGTON HENRIQUE FILHO 093.405.036-86

Nº 84 DÉBORA CAMILA ABADIA DE PAULA 149.098.216-78

Nº 85 DENISON VELOSO PEREIRA 099.588.826-47

Nº 86 ISAIAS NASCIMENTO SANTOS 141.339.926-60

Nº 87 JOSÉ AUGUSTO MUNIZ 096.177.196-81

Nº 88 RAFAEL ANDRADE ROMÃO 018.671.176-06

Nº 89 RAFAEL FREITAS FONTES 121.552.386-65

Nº 90 RONILSON FERREIRA 073.412.286-10

Nº 91 LEIDIANE COSTA DOS ANJOS CÔRTES 112.874.966-35

Nº 92 ISABELLA HELLER DE CASTRO BARBOSA 096.920.976-25

Nº 93 NILVA DE SOUZA 057.274.346-70

Nº 94 LILIAN SEBASTIANA NASCIMENTO 366.479.266-15

Nº 95 MARELISIO APARECIDO DIAS 731.430.816-00
Nº 96 JULIANA ÁVILA CARVALHO 104.580.226-32
Nº 97  CAMILA CUNHA DE PAULA 101.119.496-10
Nº 98 EDUARDA BARRETOS DIAS 159.750.216-26
Nº 99 HELENA ALVES FONSECA 161.433.956-24
Nº 100 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DA SILVA 431.649.866-53
Nº 101 DIOGO JUNIO DA SILVA 131.147.746-28
Nº 102  DOLVINA ÁVILA CARVALHO 191.894.606-00
Nº 103 GERALDO ARCANJO DE FREITAS 191.886.336-91
Nº 104 FERNANDO AUGUSTO ROMÃO  081.985.406-95
Nº 105 ADRIANA LÚCIA SILVA   966.796.706-91
Nº 106 DIOLINO DO NASCIMENTO OLIVEIRA    059.521.446-08

Patrocínio/Minas Gerais, 11 de Dezembro de 2020.

DEIRÓ MOREIRA MARRA

PREFEITO MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

MARIA APARECIDA PALUCCI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO